
Lista de docentes votantes para a eleição do colegiado do curso técnico 

Subsequente/Concomitante em eletrotécnica – Segmento Específico.  

Nome Matrícula E-mail 

Amanda do Carmo Silva 3137466 amanda.carmo@ifmg.edu.br 

Barbara Mara Ferreira Goncalves 1294037 barbara.goncalves@ifmg.edu.br 

Carlos Dias da Silva Junior 1038455 carlos.dias@ifmg.edu.br 

Diego Henrique de Souza Chaves 3362922 diego.chaves@ifmg.edu.br  

Diogo Sampaio Cesar Souza 1042418 diogo.sampaio@ifmg.edu.br 

Edson Antunes Quaresma Junior 1734691 edson.quaresma@ifmg.edu.br 

Efrem Eladie de Oliveira Lousada 1261715 efrem.lousada@ifmg.edu.br 

Elias Jose de Rezende Freitas 1426684 elias.freitas@ifmg.edu.br 

Fabio Julio Fonseca Goncalves 3136162 fabio.goncalves@ifmg.edu.br 

Fabio Lucio Correa Junior 1714330 fabio.correa@ifmg.edu.br 

Luciana Emirena dos Santos Carneiro 1187273 luciana.emirena@ifmg.edu.br 

Luciana Maria Eliza do Vale 1692111 luciana.vale@ifmg.edu.br 

Mateus Andrade Ferreira 1139026 mateus.ferreira@ifmg.edu.br 

Paola de Oliveira Souza 1192759 paola.osouza@ifmg.edu.br 

Paulo Cesar de Melo Bernardo 1914698 paulo.melo@ifmg.edu.br 

Pedro Augusto Ramos 3210118 pedro.ramos@ifmg.edu.br 

Talles Barbosa Portilho 1418851 talles.portilho@ifmg.edu.br 

Tatielle Menolli Longhini 1311108 tatielle.longhini@ifmg.edu.br 

Thais de Carvalho Felicori 2337387 thais.felicori@ifmg.edu.br 

Thiago Henrique Barbosa de Carvalho Tavares 1420635 thiago.tavares@ifmg.edu.br 

Tulio Cesar Rodrigues 1492181 tulio.rodrigues@ifmg.edu.br 

Wanderson Ferreira de Souza 1528316 wanderson.souza@ifmg.edu.br 

Weber de Almeida Lima 1340828 weber.lima@ifmg.edu.br 

 


